
14.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

LU IZP fakultātes domē 

2024. gada 28. martā 

protokola Nr. 30-1/4 

lēmuma Nr. 30-2/32 

Latvijas Universitātes Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes 

docenta darba uzdevumi (1.0 slodze) 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums1:  

Nozare: izglītības zinātnes 

Apakšnozare: vispārīgā pedagoģija. 

2. Pētniecības darba jomas: dizaina izglītība, telpiskās spriešanas prasme, universālais dizains, 

arhitektūra. 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs (mākslinieciskās jaunrades darbs)  

Zinātniskā darba uzdevumi. 

3.1.1. Piedalīties ar referātu Latvijas un starptautiskās konferencēs 

(dalība vismaz vienā konferencē divu gadu laikā). 

3.1.2. Zinātnisko pētījumu rezultātā sagatavot 4 publikācijas 

(vismaz viena publikācija divu gadu laikā) anonīmi recenzētos 

zinātniskajos žurnālos vai konferenču ziņojumu izdevumos, kuri 

indeksēti datubāzē SCOPUS vai Web of Science Core Collection vai 

iekļauti datubāzē ERIH+, attiecīgajā Latvijas zinātnes nozarē. 

 

 

4 

 

 

4 

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus 

projektu veikšanai. 

3.1.3. Līdzdalība zinātniski pētnieciskos projektos dizaina izglītības 

jomā; 

 

 

1 projekts  (līdzdalība) 

3.2. Pedagoģiskais darbs  Humanitāro zinātņu un mākslas grupā - Vizuāli plastiskā māksla 

(211) 

Pedagoģiskā darba uzdevumi: 

Izgl1008 Tehnoloģiju jomas mācību metodika, 

IzglT018 Dizaina un tehnoloģiju mācību saturs un metodika 

vispārējā izglītībā, 

MakZB023 Universālā dizaina pamati, 

MakZB004 Arhitektūras pamati I, 

MakZB034 Arhitektūras pamati II, 

MakZB035 Arhitektūras pamati III, 

MakZB050 Arhitektūras pamati IV, 

 

6 ECTS 

6 ECTS 

5 ECTS 

3 ECTS 

3 ECTS 

3 ECTS 

3 ECTS 

3 ECTS 



MakZM001 Universālais dizains izglītības vidē, 

MakZB078 Vides dizaina projektēšana I, 

MakZB079 Vides dizaina projektēšana II, 

MakZN001 Diplomdarbs, 

MakZB077 Dizaina prakse I, 

MakZB075 Profesionālā prakse dizainā II, 

MakZB076 Profesionālā prakse dizainā III. 

6 ECTS 

3 ECTS 

15 ECTS 

6 ECTS 

9 ECTS 

9 ECTS 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi, t.sk. plānotais darbs izglītības 

programmu grupā - Humanitāro zinātņu un mākslas grupā - 

Vizuāli plastiskā māksla (211). 

3.2.1. Diplomdarbu vadīšana programmā “Māksla” interjera 

dizaina apakšprogrammā (pēc vajadzības); 

3.2.1. Diplomdarbu recenzēšana programmā “Māksla” interjera 

dizaina apakšprogrammā (pēc vajadzības) 

 

 

 

6 vadīti  

 

6 recenzēti 

3.3. Organizatoriskais darbs 

Organizatoriskā darba uzdevumi.  

3.3.1. Veidot un veicināt starptautiskos sakarus ar Latvijas un 

ārzemju izglītības institūciju kolēģiem, lai nodrošinātu augstas 

kvalitātes zinātniski pētniecisko darbību mākslā  

3.3.2. Skolēnu un pedagogu informēšana par studiju programmām 

LU IZPF, piedalīšanās studentu piesaistes pasākumos. 

 

 

1x gadā 

 

1x gadā 

 
4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas   C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas B2 

Citas valodas (tiks uzskatītas par priekšrocību) B2 

 

LU IZPF fakultātes dekāns   prof. L.Daniela /  _________________/ 

 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata 

periodā 

     Datums:                               _______________________/  ___________________/ 


	14.pielikums
	APSTIPRINĀTS

